
Weekend Break

• Turridning i Brecon Beacon National Park
• Weekend med helpension
• 2 dage i sadlen
• Rideerfaring: 3-5
• Indkvartering på farmen i gode værelser

Oplev de smukke Brecon Beacons på hesteryg – en spændende weekend, hvor der er sørget for alt, med to hele dage i
sadlen, og ophold fredag ​​og lørdag aften i vores traditionelle walisiske langhus.
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Weekend break
Rid og slap af i Brecon Beacons – en hel weekend med spektakulær og spændende ridning, god mad og godt selskab!

Tag 48 timer ud af din tidsplan – fyld den med to hele dages turridning på en smuk Welsh Cob, tilføj komfortabel
indkvartering og hjemmelavede måltider i vores traditionelle walisiske langhus fra det 17. århundrede, åben ile eller et glas
vin på den solbeskinnede terrasse om aftenen, tilføj en gammel ven eller to, og et drys af nye venner – det er en opskrift på
en uforglemmelig weekend med rideeventyr, udfordring og afslapning!

Din weekend begynder fredag ​​aften. Efter at have vist dig dit værelse og huset, er du velkommen til at vandre op til
markerne for at se nogle af hestene, eller gå en tur eller køre en kilometer ind i landsbyen for en drink før middag på
pubben, eller bare slappe af med en kop te eller et glas vin. Velkomstdrinks serveres i loungen før middagen. Om vinteren
er der en varm pejs i den hyggelige lounge, og om sommeren er der en sydvendt gårdhave, hvor du kan nå det sidste af
dagens sol.

Aftensmaden er en afslappet affære – vores mad er hjemmelavet og enkel, baseret på friske lokale råvarer – vi er virkelig
heldige at have en fantastisk slagter, delikatesse og købmand lige i landsbyen, og vores æg er fra vores egne høns. Paul
laver sit eget surdejsbrød hver dag! Efter middagen beder vi jer udfylde nogle formularer, og vi taler om den kommende
ridning. Så er der mere afslapning omkring bålet, måske et brætspil eller to, eller en tidlig aften med en god bog!

Efter et solidt morgenmåltid for at sætte dig op til dagen, mødes vi på gården, og efter at have vist dig, hvordan vi gør
tingene, går vi i gang med at fange hestene, strigle og sadle op – bare rolig, hvis du har brug for hjælp, vil vores venlige
guider og gårdassistenter give en hånd med. At tilbringe tid på mark med din hest giver dig chancen for at I lærer hinanden
at kende, og du vil være super afslappet, når du er i sadlen.

Midt på formiddagen er vi ude på turen. Du kan forvente afslappet ridning gennem skove, småveje, gamle kvægdriverstier
og ridestier, med lange galopper hen over de nærliggende åbne commons Pengenfford og Talgarth. Hvis vejret er på vores
side, kan vi komme højt op i bjergene, hvor du vil blive belønnet med nogle fantastiske udsigter. Nogle af stierne kan være
snoede, op og ned, ujævne og stenede, men vores Welsh Cobs er bygget til terrænet og er utroligt sikre – du vil blive
overrasket over, hvad de kan klare!

Ved frokosttid er vi nået til en hyggelig pub eller hyggelig cafe undervejs, hvor vi binder vores heste, løsner gjorder og
fjerner trenser, og både heste og ryttere holder en pause over frokosten. Frokost er normalt sandwich og chips eller noget
lignende simpelt. Frokost er inkluderet i prisen, men ryttere skal selv sørge for drikkevarer under frokosten.

Tilbage i sadlen efter frokost nyder vi endnu et par timers ridning om eftermiddagen, inden vi når gården omkring kl. 16.
Sammen sadler vi af, strigler og fodrer hestene sidst på dagen, inden vi slapper af over en velfortjent kop te og hjemmebagt
kage.

Den samlede ridetid hver dag er omkring fire timer, hvilket normalt er rigeligt for de fleste! Turen er designet til at være
afslappet, men eventyrlig, med et vist tempo, snarere end en 'trek', hvor heste rider næse mod hale. Forhåbentlig vil du føle,
at du er ude at ride med en gruppe venner, med kontrol over din egen hest. Rytterne skal være selvsikre og kompetente i
skridt, trav og galop for at få mest muligt ud af vores ture.

Lørdag aften kan I nyde endnu en afslappet middag sammen, og så måske en gåtur ned til pubben gennem markerne, eller
en omgang 'Horseopoloy' (som har været kendt for at gå ud i de små timer!) Vi har også masser af af dvd'er, hvis du har lyst
til at se en film, eller bøger, som du er velkommen til at låne. Efter en lang dag med ridning nyder mange gæster simpelthen
at slappe af foran bålet, dele deres historier og se frem til næste dags ridning.

Søndag gryer med endnu en rute forude, og måske en anden hest!

Målet er at afslutte weekenden med at føle sig afslappet og glad. Du vil uden tvivl have fået nye venner – med vores heste
såvel som mennesker! Og forhåbentlig tager du af sted med planer om at komme tilbage snart, måske til endnu en
weekend, måske for en længere eller mere udfordrende trail!
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Weekend break - turfakta 

Varighed:

En weekend med 2 dage i sadlen, 2 nætter.

Indkvartering:

Du bor på farmen i pæne dobbeltværelse med eget bad og toilet og der er også nogle få enkeltværelser. De anbefaler
gæsterne att dele værelser, vill du have enkelt værelse kan det måske lade sig gøre for et tillæg på 50£/pr. nat.

Pension:

Helpension. Morgenmad og aftensmad sørger Maria for på farmen. Frokost tager vi på turen på en af de lokale pubber.
Alkoholiske drikke er ikke inkluderet i prisen, men du er velkommen til selv at medbring vin og øl, som du kan nyde til
maden. Dine drikkevarer under frokosterne på de lokale pubs står du selv for.

Ridning:

Vi rider engelsk ridning med engelske sadler og seletøj

Heste:

Der er 60+ Welsh Cobs på centret af egen avl. De er veltrænede og har et godt temperament ligesom de er særdeles
velegnede cross country heste

Rideerfaring:

Niveau 3 eller bedre. 

Guide:

Turene ledes af en meget kompetent guide, der kender både heste og egn godt

Vægtgrænse:

Du må max veje 83 kg

Tøj og udstyr:

Ridehjelm (du kan evt. låne på centret), ridestøvler, ridebukser, handsker, regntøj, en varm trøje, jakke og et par bekvemme
bukser. Adapter behøves til elapparater.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til London eller Birmingham, videre transport til ridecentret, alkoholiske drikke og drikke på pubs undervejs. Du er
velkommen til at medtage din egen vin og øl.

Turkode:

GB 102-04
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Weekend break - rejsefakta 

Ankomst:

Fredag efter kl. 17. Der serveres middag kl. 20

Afrejse:

Søndag omkring kl. 17

Transport:

Fly til London eller Birmingham.

Transfer:

Videre i lejet bil eller med tog eller bus.
Der er gode coach forbindelser (National Express Coaches) fra London Heathrow til Chepstow, hvor du vil blive hentet af
repræsentanter for ridecentret. Prisen (2024) er omkring 40£ for busbilletten t/r og transfer fra og til Chepstow koster
omkring 140£ per bil t/r og tager omkring 1 time
Tog fra London Paddington via Newport til Abergavenny. Turen kan gøres på 2½-3 timer. Der er kun 20 min med taxi fra
Abergavenny til ridecentret (ca. 35£).
Lejet bil - du får udførlige kørselsinstruktioner med din voucher

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

GB 102-04

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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